ברשותכם נעבור עכשיו לשלם שעל סדר היום. הצהרת אמונים. אני אתן לצילה להקריא, וכל אחד מכן יחתום, וכל אחד שחותם, לפי הסדר מצד ימין, כל אחד יאמר את שמו לצורך הפרוטוקול.

1. הצהרת אמונים

גב' צילה משה: הצהרת אמונים של חברי מליאת המועצה האזורית דרום השרון. חוק הצהרת אמונים של חברי מועצת רשות מקומית (תיקוני חקיקה) תשס"ד-2004, סעיף 35(ג). הנוסח הוא: "אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. לראייה באתי על החתום ביום כ' בשבט, תשע"ד, 21.1.2014."

ד"ר מוטי דלג'ו: כל אחד יאמר זאת: "אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה". ואני חותם: מוטי דלג'ו.